
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 1

8
. 

ří
je

n 
2

0
2

4

 660

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:
Úklidová firma přijme 

větší počet zaměstnanců
na úklid v Trutnově. 

Možno i OZP.  Nástup od 1.9.2024. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

3+1 
INZERCE

ZDARMA
Bližší informace na tel. 604 456 768
nebo na emailu: inzerce@posel.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro 

výstavbu rodinného domu. Nejlépe okres 
Trutnov, Náchod, Jičín. Volejte nebo pište 
na telefon 774 742 111.  

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na 
polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel.  703 890 073,

nSHÁNÍM chatu  nebo cha lupu na 
Trutnovsku nebo Dvorsku. Lze i horší 
stav. Volejte na t. 774 785 072. 

nHLEDÁM ke koupi chatu - chalupu s 
větším pozemkem. Okolí Trutnova max. 
do 15 km. Platba ze stavebního spoření. 
Nabídky volejte 734 241 580.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. 
724 806 101.

Byty a rodinné domy
nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v 

Trutnově. Volejte kdykoliv na tel.          
774 777 072.

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v 
Trutnově, spěchá. Tel. 776 566 630.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i 
Mladé Buky, Svoboda , Žacléř, atd.) do 8 
mil. Tel. 731 869 888.

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

www.cikos.cz

• čištění sluchadel
• výměny hadiček
• prodej baterií a filtrů
• poradenství
• besedy
• kurzy znakového jazyka

TERÉNNÍ SLUŽBY PRO SLUCHOVĚ
ZNEVÝHODNĚNÉ OBČANY

Čikos - Iva Jaklová
tel. 604 365 761
email: cikos.tu@gmail.com
Horská  5, Trutnov
2. patro, č. dveří 334 
Schůzky dle telefonické dohody

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

tel.�603�835�148��e-mail:�popas@popas.cz
www.popas.cz

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas, lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou,
z lešení nebo vysokozdvižnou plošinou

fasáda před čištěnímfasáda čistá

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

s mezinárodní účastí

VÝSTAVUVÝSTAVUVÝSTAVU
ŽELEZNIČNÍCH MODELŮŽELEZNIČNÍCH MODELŮ

a KOLEJIŠŤa KOLEJIŠŤ

ŽELEZNIČNÍCH MODELŮ

a KOLEJIŠŤ

Klub železničních modelářů Trutnov 
Středisko volného času, Trutnov

pořádají

 Vstupné: dospělí 100 Kč, děti 50 Kč,
 hromadné vstupné pro školy a školky 30 Kč/os.

Otvírací doba:
čtvrtek - sobota: 9.30 - 18.00  
neděle: 9.30 - 16.00 

31.10. - 3.11.2024
v hale ZŠ RUDOLFA FRIMLA, Trutnov

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

Palackého 79, Trutnov
Pracovní doba: 
PO-PÁ: 8.00-17.00

tel. 605 558 664

dušičkové vazby
svíčky • chryzantémy 

 česká zelenina a ovoce
česnek a cibuloviny

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nV l a s t n í t e  s t a r š í  n e m o v i t o s t  k 
rekonstrukci? Rád ji ODKOUPÍM a 
opravím. Jsem stavař. Tel. 703 890 073.

nSHÁNÍM ke koupi  RD se větš ím 
pozemkem do 1500 m2 a cca do 20 km v 
okolí Trutnova. Volejte Tel.: 774 118 852 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i 
Svoboda, Žacléř a okolí do 6 mil. Tel.    
604 936 600.

nPRONAJMU hezký byt po celkové 
rekonstrukci, cihlový, v centru Trutnova. 
Nájem 10 000 Kč + energie 5 000 Kč. 
Volný od 1.12.2024. Preferuji 2 osoby. 
Tel. 737 600 444.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na 
Trutnovsku a okolí. Nabídky na tel.       
775 777 073 

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v 
původním nebo špatném stavu. Tel.     
774 244 091.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo 
pozemek v Trutnově nebo do 20km v okolí 
max. do 23 mil. Tel. 604 604 645.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 určený k 
rekonstrukci i  v původním stavu. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídne někdo v okolí Trutnov, Rudník, 
Pilníkov. Nabídky na tel.: 774 118 852  

nKOUPÍM velký RD 5+1 v okolí Trutnova. 
Prostor pro podnikání a bydlení. Za 
nabídky děkuji. Tel.:  602 618 405. 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

nPRONAJMU zrekonstruovaný byt 2+1 v 
Trutnově na Kryblici, volný od 5.11. 
Poptávka a  informace e-mai lem: 
gertina@volny.cz 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

Nebytové prostory 

Garáže
nKOUPÍM suchou garáž,  nebo hledám 

PRONÁJEM, popř. prostor s možností 
uskladnění  v Trutnově na Zelné louce a 
okolí. Tel. 603 451 797.

nKOUPÍM garáž v Trutnově. Volejte na tel. 
730 811 174.

nPRODÁM garáž v Trutnově na Kryblici 
ulice Mánesova. Volejte tel. 605 376 250. 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, 

rozteč děr 100mm, univerzální střešní 
nosič GOLF, SEAT - 4 páry lyží, surf, 
zámek, montáž  20 sek, (Tüv). Volejte na 
tel. 602 704 194.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech, Zavolejte - poradíme.

Volejte: 777 566 635

Přenecháme reprezentativní
kancelářský prostor

v budově Komerční banky v Trutnově,
Horská 634. Od 1.11.2024. Výměra 44 m2,
dva samostatné prostory oddělené příčkou.
Info: 608 202 242, kvetlipovy@seznam.cz 



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

Pečujte o své nohy z pohodlí
Vašeho domova.

PEDIKÚRA

Kontakt: 725 566 141

Trápí Vás
kuří oka,
zarostlé
nehty,

zrohovatělá
kůže?

       Rádi Vám
pomůžeme!

přijmeme na úklid kanceláří v Trutnově.
Práce je na zkrácený úvazek.

Vhodná i pro invalidní
či starobní důchodce.

Pro bližší informace volejte: tel. 776 384 584.

UKLÍZEČKYUKLÍZEČKYUKLÍZEČKY

=

 

Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  529 317,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka HIT
Edition 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  484 990,- Kč
včetně DPH

Cena  439 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v Trutnově
a Náchodě zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

OPEL HITOVKY

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

NOVINKA V TRUTNOVĚ

AKU NŮŽKY NA TRÁVU
PGH 1300

Součástí balení: teleskopická 
rukojeť s kolečky, nástavec na 
stříhání trávníku, nástavec na 
úpravu a tvarování zeleně, 
nabíječka.
Výdrž baterie až 40 minut.
Baterie: 3,6V 1,3Ah Li-ion 
(vestavěná)
Frekvence střihu (min. -1) 1000
Délka nástavec na úpravu keřů 
(mm) 100
Šířka nástavce na trávník (mm) 68 
Rozteč zubů: 6mm

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
PROCRAFT PA20BL 1 BATERIE

Součástí balení: kufr, 1 baterie 20V 2Ah, 
nabíječka,
Bezuhlíkový motor
Integrovaná LED svítilna, 2 rychlosti, plynulá 
regulace otáček
Kroutící moment: 38Nm
Otáčky: 0-350/0-1400min
Použitelný průměr vrtáku: 10mm

CENA
TOP

KOMBINOVANÉ VRTACÍ A SEKACÍ 
KLADIVO PROCRAFT BH2100N

rukojeť, hloubkový doraz
Rychloupínací sklíčidlo SDS-plus, režimy: 
vrtání, vrtání s příklepem, sekání
Příkon (W) 1260
Otáčky (ot./min) 1100
Max. průměr vrtání: do betonu(mm) 28
Síla jednotlivého úderů (J) 8
Počet příklepů (min.-1) 5300
Hmotnost (kg) 2,8

Součástí balení: 
nabíječka 66W a baterie Li-ion 40V 6Ah
Výkon: 500W 
Max. rychlost 6,0 km/h  
Max. nosnost 150 kg /80 l
Maximální sklon: 12° 
Provozní doba až 5 h 
Doba nabíjení: 3 hod
Plynulá regulace: ano Zpátečka: ano
Elektrická brzda: ano Ukazatel stavu nabití: ano
Rozměry 147x75x80 cm 
Rozměry pneumatik: 4.00-10” 
Hmotnost 29,8 kg

AKUMULÁTOROVÉ KOLEČKO

PROCRAFT PWB150

ELEKTRICKÝ DRTIČ VĚTVÍ A 
ŠTĚPKOVAČ PROCRAFT PSL2800 

Součástí balení: pěchovadlo, záchytný pytel.
Typ valcový
Příkon (W) 2800
Otáčky (min-1) 6000
Max. tloušťka větví (mm) 44
Sběrný koš (l) 55
Hmotnost (kg) 20,4

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA
PROCRAFT K300S

Součástí balení: míchací nádobka, pilník, 
nářadí, vodící lišta, řetěz 3/8"".
Objem motoru (cm3) 25,4 
Příkon (W) 900
Délka lišty (mm) 305 
Otáčky (min-1) 11000
Objem palivové nádrže (ml) 230 
Objem olejové náplně (ml) 160
Hmotnost (kg) 5

VYSAVAČ NA POPEL PROCRAFT
VС1550

Součástí balení: odsávací hadice, hubice, 
filtr.
Příkon (W) 1200 
Max. podtlak (kPa) 17
Objem nádoby na popel (l) 20 
Délka napájecího kabelu (m) 3
Hmotnost (kg) 3,4

11.070 Kč 2.496 Kč  2.905 Kč

 4.679 Kč  1.620 Kč  2.099 Kč

 2.099 Kč    145 Kč 1.150 Kč

ELEKTRICKÝ HOBLÍK PROCRAFT
PE2150 (PE1300)

Součástí balení: stojan pro hoblík, vak na 
hobliny a klíč
Odnímatelná základna
Příkon (W) 1300 
Otáčky (min.-1) 16500
Maximální brusná šířka (mm) 110
Maximální brusná hloubka (mm) 3,5 
Hloubka polodrážky (mm) 0-14
Hmotnost (kg) 6,7

RUČNÍ TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ 
PROCRAFT HS-1,5

Součástí balení: prodlužovací nástavec 20 cm, 
trysky
Nastavitelná tryska, přetlakový ventil
Objem nádrže 1,5 l

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov

tel. 777 813 797

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00 www.vydratrutnov.cz



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 5

Nejrychlejší

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA, ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!

- řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.) 

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla z evidence na dopravním 
oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA, ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !

- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!
- řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.) 

- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky výkupu na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

 

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou VÝHRADNÍM inzertním partnerem

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

Redakce:
inzerce@posel.cz
604 456 768
www.posel.cz        

„Vycházíme již 30 let”

NáchodNáchodNáchod

nad Labemnad Labemnad Labem

TrutnovTrutnovTrutnov

VrchlabíVrchlabíVrchlabí

Dvůr KrálovéDvůr KrálovéDvůr Králové

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

nPRODÁM elektrokolo. Cena dohodou. 
Volejte na tel. 732 431 287. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM plynový vařič, jednoplotýnkový 

včetně plynové 2 kg bomby. Cena 600 Kč. 
Volejte na tel. 702 904 115.

nP R O D Á M  m a t r a c i  n a  p o s t e l  v e 
snímatelném, potahu. Jedná se o 
zdravotní přistýlku vysokou 6 cm jako 
doplnění postelových matrací. Rozměry 
20x120 cm. Cena  600 Kč. T. 702 904 115.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

PRODÁM MED
z mojí včelnice ve Vlčicích. Cena 200 Kč/kg.
Jaroslav Blažek, Vlčice 120, Tel. 602 188 061



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A6

Obsazujeme tyto pozice:

OPERÁTOR

SEŘIZOVAČ PLASTIKÁŘSKÝCH STROJŮ

NÁSTROJAŘ
Zajímavé finanční ohodnocení dle praxe a dovednos�

Příspěvek na stravování – chutné jídlo ve vlastní jídelně

Příspěvek na penzijní připojištění a další benefity

Autobusová doprava z Trutnova zdarma

Závod Adršpach

ZAUJALA VÁS NAŠE NABÍDKA?

Kontaktujte nás:
Cohlová Agnieszka /HR/ tel. 491 589 338

703 178 794

 

Nejlevnější brýle v Trutnově!
 Nevěříte? Sami dobře uvidíte!

Informace:

 

tel.: +420 606 029 848 

 

www.optikdodomu.cz

NA NOVÉ ADRESE!
Jihoslovanská ulice 164

Trutnov 

 

Sleva na obrubu
podle věku

Akce 1+1
druhé brýle zdarma

30% sleva
na multifokání brýle

PROVÁDÍME MĚŘENÍ ZRAKU

KrakonošovoKrakonošovo
náměstínáměstí

Krakonošovo
náměstí

Bu
lha

rsk
á

Bu
lha

rsk
á

Bu
lha

rsk
á

Jih
osl

ova
nsk

á

Jih
osl

ova
nsk

á

Jih
osl

ova
nsk

á

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů        
v různých barvách, celkové množství 
3,31m2, lze i na opravy, rozměr 10x10cm. 
Vlastní odvoz nutný. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM masážní podušku s ovládáním, 
nepoužitá. Dále novou stříkací pistoli. 
Volejte na tel. 608 453 694.

nPRODÁM levně věci: tašky, kabelky, 
záclony, talíře, hrníčky, pro holčičku 
panenky, botičky. Stavte se, vyberete si. 
Tel. 608 165 217.

nPRODÁM horkovzdušnou fritézu TEFAL, 
nevyužitý dárek, cena: 1.200 Kč. Volejte 
na tel. 605 950 172.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej 
original Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová nenošená, foto            
e-mailem. Tel. 602 704 194.

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník. věšák. 
stěnu do chodby, 2 skříňky Universál, 2 
rampy k postelím. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM materiál profil L 28x28x3,6mm 
na výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v 
celkovém množství 33M. Je nový 
nevyužit a nařezán. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM bubnovou sekačku Kulti 55, výr. 
Agrostroj Jičín, záběr 55cm, motor BS 
5,5HP, plně funkční. 605 832 583 Trutnov

nPRODÁM sekačku-rider Castel-Garden 
EL 63, r.v.2002, záběr 63cm, motor BS 6,5 
HP, plně funkční servisovaný, málo 
používaný. Tel.  605 832 583 Trutnov.

nPRODÁM pilu Husqarna 372, po GO nový 
válec, ložiska. Super stav, na palivové 
dřevo. Dohoda. Trutnovsko,  605 832 583

nPRODÁM pilu Oleo-Mac GS 370 jako 
nová,dědictví, málo používaná. Cena 
dohodou. Trutnov, tel. 605 832 583.

nPRODÁM elektrický, stolní robot s celým 
programem, dále elektrický odšťavňovač, 
vše za symbolickou cenu 700 Kč. Tel.    
733 521 331.

nPRODÁM plynovou bombu 2 kg. Cena 
500 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM chlazení na pivo-kompresorové 
(1x pípa), plně funkční. Cena 6.000 Kč. 
Tel. 773 595 755. 

nKOUPÍM starší funkční kamna Petra        
s kouřovodem prům. 125 mm s klapkou. 
Tel.  737 317 902  Trutnov.

nKOUPÍM zachovalý KONTRABAS pro 
vlastní hraní v kapele. Nabídněte formou 
SMS na číslo 777 599 425, přijedu se 
podívat a vyzkoušet. Okres NA,TU, RK.

nPRODÁM 10 kg propan-butanovou láhev. 
Volejte na tel. 776 255 765.

Zvířata
nPRODÁM akvárium 200 l, zabudované ve 

skř ínce ,  100 x  50x  40,  f i l t race , 
vzduchování, čerpadlo atd. používané 1 
rok. Cena : 9.000 Kč. Tel. 605 950 172.

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému 

seznámení do 65 let. Ráda vařím. 
Společné výlety. Trutnov a okolí. Pouze 
volat. Tel. 731 703 047.

n67letý muž, nekuřák HLEDÁ ženu k 
vážnému seznámení. Tel. 608 453 694.

nMuž 50 let. rád POZNÁM fajn ženu. Mám 
vše co potřebuji, jen ty mě scházíš. Zájmy 
mám asi široké a nebráním se ničemu,  
aktivní, žádný povaleč. Tel. 604 311 292.

nVdovec 78/170 nekuřák rád POZNÁ ženu 
do 75 let se záajmy o hudbu, tancování, 
toulky naší přírodou a vůbec vše pěkné 
kolem nás. Tel.  733 517 291.

nHLEDÁM ženu. Já 46, rozvedený, příroda, 
turistika, zahradničení... Tel. 721 624 394. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

           PF410,1810

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

PF410,1810

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, PLASTIKY:
Kaván, Váchal, Zoubek, Kmentová, Válová,
Jíra, Beneš aj. Přijedeme. Tel. 602 237 489.

PELETKY NA TOPENÍ
AKCE od 7 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
A DAŇOVÉ EVIDENCE

Zpracování DPH, daňových přiznání, mezd
Kontakt: 739 376 039, 

email: ucetnictvitu@seznam.cz

OBCHOD „Bez obav“

VŠE BEZ LEPKU A LAKTÓZY
chlebíčky, poháry, toasty, koláče ...

Čerstvé trvanlivé produkty.

Trutnov, ulice Spojenecká č. 69
Po - Pá 7.30 - 16.00, tel. 737 791 896

Doučím M na ZŠ až k přijímačkám, na SŠ
až k maturitě, na VŠ. Tel. 608 500 219.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
1. LISTOPADU

UZÁVĚRKA

v pondělí

21. ŘÍJNA


